
 

DREIEBOK FOSENPRØVEN VINTER 2023 

 

Etter en snøtung lørdag var 14 hunder kvalifisert for søndagens finale 26/2-23. 

ES Jøldalens Mellow til Jan Terje Bårseth og ES Storbakken`s Bror Uno til Odd Joar Oksås ble 

imidlertid begge trukket før start. 

 

Følgende 12 hunder stilte da på opprop: 

GS Jimbalayas Titus, Håvard Rødsjø 

ES Storbakken`s KS Nixon, Roger Hermanstad 

ES Tricco, Frank Robert Brekke 

ES Slettfjellet`s Ricco, Vegard Bugten 

P Ørntuas N Rio, Jon Inge Alstadvold 

ES Jokkeshunders Raisa, Joakim Aurstad 

GS Tøfteaasen`s Ailo, Steinar Einvik 

IS Fagermoa`s L-Era, Joar Vist 

ES Slettfjellet`s Dio, Sindre Børmark 

GS Rørosviddas Ante, Steinar Einvik 

B Ranheimfjæras Smoothie, Åse Kristin Skain Hansen/Roger Hermanstad 

ES Jokkeshunders Daisy, Joakim Aurstad 

 

Terrenget vi hadde fått tildelt var Flenstad venstre. Det var med bange anelser vi kjørte oppover 

dalen, det regnet kraftig og det var en god del blaut snø langs vegene. Det var tungt i samme terreng 

dagen før og det var ikke blitt lettere i løpet av natten. At skodda lå tykk oppe i høyde gjorde at vi 

måtte holde oss på en mellomhøyde. Vi startet med å kjøre hele første runde i mot-sidevind. 

 

1.Runde 15 minutter: 

1.Slipp: GS Titus - ES Nixon (10 minutter) 

I bratt tung li sliter hundene med å få tatt skikkelig tak i terrenget. Nixon fører i starten, mens fører 

av Titus presser sin hund framover. Fører av Nixon velger å trekke hunden og vi stopper da og sier 

farvel til begge to. Fører av Nixon trekker da også B Smoothie uten at den slippes. 

 

2.Slipp: ES Tricco - ES Ricco 

Tricco tar føringen. Ricco forsvinner over en kant.  Fører går opp og leter, han melder stand. Før vi får 

sett hunden i stand, blir det skutt og ropt. Vi ser da hund i bevegelse, men klarer ikke å se noen 

ryper. Litt senere fester Tricco stand, går villig på uten resultat. 

Deretter blir Ricco for trang og med for dårlig framdrift. Tricco over Ricco som utgår. 

Rangering: ES Tricco TS 

 

3.Slipp: P Rio - ES Raisa 

Begge to jakter meget godt med høy intensitet på det tunge føret. Raisa har best framdrift og ligger 

først i terrenget. Rio har mer bfredde i sine slag, men kommer på etterskudd. Raisa over Rio. 

Rangering: ES Raisa, P Rio, ES Tricco TS, 

 



4.Slipp: GS Ailo - IS Era 

To hunder som tar skikkelig tak i terrenget. Veksler litt om føringen, men Ailo viser seg mer for oss i 

det kuperte terrenget. Han vinner slippet på bedre reviering. 

Rangering: ES Raisa, GS Ailo, IS Era, P Rio, ES Tricco TS, 

 

5.Slipp: ES Dio - GS Ante 

Nå er det skikkelig tungt føre i et lite søkk i dalsiden. Dio er stort sett i føringen i slippet. Helt på 

slutten av slippet ser vi Dio feste stand mot et tett kjerr. Ryper letter presist foran Dio, som dessverre 

blir for urolig i oppflukten. Ante over Dio som utgår. 

Rangering: ES Raisa, GS Ailo, IS Era, P Rio, ES Tricco TS, GS Ante slått,  

 

6.Slipp: ES Daisy - ES Tricco  

Daisy slippes mot Tricco som da starter sin andre runde. Tricco tar føringen i slippet. Vi ser Tricco 

kaste seg i stand ute på ei myr nedenfor oss. I det samme meldes det stand på Daisy like bortenfor 

oss. Rype letter presist foran Daisy som er rolig i oppflukt og skudd. I det det skytes for Daisy ser vi 

Tricco toppe ørene og vri lidt på kroppen. Tricco går villig på uten resultat. Daisy utreder og 

apporterer ok. Hundene slippes deretter på  sammen og da fører fortsatt Tricco slippet, mens Daisy 

akkurat holder klassenivå. Daisy over Tricco. 

Rangering etter 1.runde: ES Daisy fuglearbeid uten reis, ES Raisa, GS Ailo, IS Era, P Rio, ES Tricco TS, 

GS Ante slått,  

 

2.runde 15 minutter: 

7.Slipp: P Rio - GS Ailo 

Vi snur nå og får medvind. Ikke lenge etter slipp ser vi Rio i ro, Ailo kommer inn ovenfor. Det ropes, 

men vi dommere klarer ikke å se ryper i det tette regnværet. Hundene jobber på videre med Rio i 

føringen. Ailo har en tendens til å finne sporet etter Rio. Nede i et søkk ser vi begge hundene jobbe 

på. Rio fetsre stand, Ailo er like bak, men går helt opp på siden av Rio før han fester en selvstendig 

stand. Der burde han ha sekundert. Rio går villig på uten resulgtat. Rio over Ailo som utgår pga 

manglende sekundering. 

Rangering: P Rio TS, ES Ricco slått og 2 TS,  

 

8.Slipp: ES Raisa - IS Era 

Begge to jakter meget godt i tung li, med Raisa som den førende på bedre terrengdekning. Raisa er 

lettført og kommer hele tiden der vi forventer i medvindsslagene. Era blir til tider noe vanskelig å 

lese. Raisa over Era. 

Rangering: ES Raisa, P Rio TS, IS Era, ES Ricco slått og 2 TS,  

 

9. Slipp: GS Ante - ES Daisy (4 minutter) 

Ante tar straks føringen og jakter meget bra. Daisy viser med all tydelighet at hun ikke trives i dette 

ufyselige været. Hun legger seg ned og ruller. Vi gir beskjed om innkalling. Ante fester stand under 

innkalling. Rype letter presist foran Ante som er akseptabelt rolig i oppflukt og skudd, Han utreder og 

apporterer flott. Ante over Daisy som utgår. 

 

10. Slipp: GS Ante - ES Tricco 

Ante får da ny makker i ES Tricco. Ante tar føringen og tråkker til, Tricco jakter også meget bra. Ante 



finnes i stand et stykke opp i terrenget foran oss. Når fører kommer til letter rype presist foran Ante 

som er helt rolig i oppflukt og skudd. Utreder fint. Ante over Tricco som nå må forlate oss etter å ha 

blitt slått for andre gang. 

Rangering etter 2.runder: GS Ante to fuglearbeid uten reis og slått, ES Raisa, P Rio TS, IS Era, ES Ricco 

slått og 2 TS,  

 

3.runde 15 minutter: 

11.Slipp: ES Raisa - IS Era 

Begge to jakter fortsatt meget bra i medvinden. Raisa slår seg litt tilbake og opp. Fester der en stand 

som holdes lenge, men før fører kommer til løser hun ut, uten at vi kan se noen fugl. Hun blir belastet 

med en tomstand for den. Raisa fører videre på bedre plan fremover i terrenget.  

Rangering: ES Raisa TS, IS Era,  

 

12. Slipp: P Rio - GS Ante 

Vi er nå nedenfor der vi startet dagens første slipp. Men selv om det er meget tungt tar begge 

hundene skikkelig tak i terrenget. Ante fører slippet på bedre plan og kontakt. Rio blir noe en dek 

borte og helt mot slutten kommer han helt bort. Fører får rimelig tid til å lete, men han finnes ikke. 

Ante over Rio som utgår. 

Rangering etter 3 runder: GS Ante to fuglearbeid uten reis og slått, ES Raisa TS, IS Era,  

 

Da alle sammen  - både hunder, dommere og førere nå er gjennomvåte så avslutter vi dagen. Vi står 

da igjen med en hund på premielisten. 

GS Rørosviddas Ante til Steinar Einvik som tildeles 1.VK finale. 

 



Vi takker for oppdraget: Olav M Bratberg og Roy Allan Skaret. 

 

 

 

GS Rørosviddas Ante til Steinar Einvik ble eneste premierte i Cacit-finalen på Fosen 26.februar. 

Dommere var Roy Allan Skaret (til venstre) og Olav M Bratberg. 

 

 


